
АНЕКС 
кон Договорот за засновање на претплатнички  однос за телефонски 
услуги ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип 

Склучен помеѓу : 

1. ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип – со седиште на улица „Ванчо Прке“ 88, 2000 Штип и ЕДБ 
4029998114287 како Оператор и

2. _________________________________________________________________ со адреса 

________________________________ и ЕМБГ/ЕДБ _______________________________ 

како Претплатник или Корисник. 

Член 1 

Се врши измена и дополнување на Договорот за засновање претплатнички однос за 
телефонски услуги на ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ Штип, согласно Планот за нумерација на јавни 
комуникациски мрежи и услуги на Република Македонија. 

Член 2 

Се врши измена на членот 2, се додава алинеја четири и гласи: 

 Доколку корисникот има потреба од користење скратен број од серијата 15 и 13,
операторот ќе му овозможи користење на услугата – скратен број.

Член 3 

Се врши измена на членот 5, се додава алинеја шест и гласи: 

 Претплатникот има обврска да плаќа годишен надоместок за користење скратен број,
во износ кој ќе биде определен од страна на Операторот и за кој ќе му биде изработена
и доставена фактура од страна на Операторот.

Овластено лице на Претплатникот- Овластено лице на Операторот 
целосно име и презиме целосно име и презиме 

________________________________ ________________________________ 
Скратен потпис Скратен потпис 

________________________________ ________________________________ 


